

## Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Třeboň, ČVAV - vedení NN	Číslo stavby: dodatek
Název verze: dodatek	Číslo verze: 1
<b>Kapitola:</b>	<b>Náklady stavby:</b>
3. Stavební objekty	21 609,02
<b>Náklady stavby celkem (Suma 1-6)</b>	<b>21 609,02</b>
Investiční náklady celkem (Suma 1-5)	21 609,02
Z toho samostatně distr. transformátory	0,00
Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů	21 609,02

Rekapitulace nákladů projektů		Název stavby: Třeboň, ČVAV - vedení NN				Číslo stavby: dodatek		
		Název verze: dodatek				Číslo verze: 1		
Poř. číslo	PS	Kapitola/název PS	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Materiál	Subdodávky	Dodávky	
							Dodávky celkem	Z toho distr. traťa
		<b>Projekt 1</b>	Verze NZ: 2016/04a					
		<b>3. Stavební objekty</b>						
1	RS21.0	Vedení NN kabelové (neuvedeno)	21 609,02	13 538,44	8 070,58	0,00	0,00	0,00
		<b>Celkem 3. Stavební objekty</b>	21 609,02	13 538,44	8 070,58	0,00	0,00	0,00
		<b>Celkem 1</b>	21 609,02	13 538,44	8 070,58	0,00	0,00	0,00
		<b>Celkem dodatek</b>	<b>21 609,02</b>	<b>13 538,44</b>	<b>8 070,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Vypracoval: Lokální správce NZ								

## Dílčí rozpočet - práce, mechanizace a ostatní náklady

Číslo	Název	Verze NZ: <b>2016/04a</b>
Stavba: <b>dodatek</b>	Třeboň, ČVAV - vedení NN	
Verze: <b>1</b>	dodatek	
Projekt: <b>1</b>	Třeboň, ČVAV - vedení NN	
PS: <b>RS21.0</b>	Vedení NN kabelové	

P.č.	PMP	Zn.	Text PMP	M.j.	Množství	Časový fond		Cena celkem
						Jedn.	Celkem	
1	BF01		Sloup betonový J 9/3 bez výstroje	KS	1,000	1,123	1,123	421,13
2	BF81	D1	Sloup dřev. Ap 8m,čep 19-21cm,vč.patky	KS	1,000	5,768	2,884	1 081,50
3	BL97		Hlavice krycí pro stávající bet. sloup 180	KS	1,000	0,033	0,033	12,38
4	DT04	D1	Objímka kotevní D 180 pro bet.sloup 3kN	KS	1,000	0,265	0,133	49,69
5	DV34		Svorka závěsná přímá pro 4x 16-35 a VO 2x 25 mm2	KS	1,000	0,310	0,310	116,25
6	DV61		Omez.přepětí NN pro NFA2X,vč.mont.3x,+zap.	SAD	1,000	0,539	0,539	202,13
7	DV83		Objímka upevňovací ES na BS CSK3 -stáv.sloup	KS	1,000	0,378	0,378	141,75
8	EB09		Hloubení jámy pro sloup,kotvu strojně zem.tř.3-4	M3	0,800	0,143	0,114	40,04
9	EB15		Záhrn jámy pro sloup,kotvu strojně ve volném terénu	M3	0,600	0,054	0,032	11,34
10	EP05		Výkop rýhy 35x50cm ručně pro zemní pásek zem.tř.3	m	10,000	0,378	3,780	1 323,00
11	EP14		Zához rýhy 35x50cm ručně pro zemní pásek zem.tř.3	m	10,000	0,111	1,110	388,50
12	ZN995		Hodinová zúctovací sazba - zemní práce	HOD	2,000	1,000	2,000	700,00
13	ZS23		Motorová pila	SH	2,000	0,000	0,000	0,00
14	ZS36		Montážní plošina MP27	SH	2,000	0,000	0,000	0,00
15	2411		Uzemnění bet.sloupu - 20m pásky,vč.svodu,svorek,Bandimexu,napojení a označení	SAD	1,000	3,467	3,467	1 300,13

**Montážní práce** **8,867** **3 324,94**

**Zemní práce** **7,037** **2 462,88**

**Celkem** **15,903** **5 787,82**

1	PPV na PS z objemu montážních prací	%	2,000	0,177	66,50
---	-------------------------------------	---	-------	-------	-------

**Práce celkem vč. PD** **5 854,32**

1	9322 Doprava zaměstnanců na pracoviště	TKC	4,800		4 800,00
2	9343 GZS	7%	1,000	1,126	409,80

**Přirážky k práci celkem** **5 209,80**

**Práce celkem vč. PRP** **11 064,12**

1	120	AUTOJERAB DO 8 TUN - H	1,284	653,30
2	230	MOTOROVA PILA	2,000	398,40
3	340	Mont. plošina MP do 13m terénní	0,516	221,88
4	360	MONT.PLOSINA MP27	2,000	907,20
5	520	RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3	0,026	12,96
6	540	RYP.KOLOVE-DO 0,5 M3	0,093	54,79
7	620	TRAKTOR KOL.VC.MECH.	0,411	196,55

8 640

TRAKTOR KOL.BEZ MECH

0,075

29,25

**Stavebně montážní mechanizace celkem****2 474,32**

Vypracoval: Lokální správce NZ

## Dílčí rozpočet - materiál

Číslo	Název	Verze NZ:	<b>2016/04a</b>
Stavba: <b>dodatek</b>	Třeboň, ČVAV - vedení NN		
Verze: <b>1</b>	dodatek		
Projekt: <b>1</b>	Třeboň, ČVAV - vedení NN		
PS: <b>RS21.0</b>	Vedení NN kabelové		

P.č.	Číslo materiálu	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	1100100374	Pramence ocel.Zn 50mm2 540MPa 024305	KG	0,384	57,69	22,14
2	1100100427	Hlavice krycí plast na sloup beton. 180	KS	2,000	14,88	29,76
3	1100100790	Kryt svorky propojovací typ SP 25	KS	1,000	78,01	78,01
4	1100100891	Svorka sdrůž.AES vč.krytu ENSTO SL19.4	KS	1,000	293,97	293,97
5	1100100915	Svorka univerzální 6-70 669107	KS	1,000	67,62	67,62
6	1100101240	Trubice smršť.RPKz 35/12 1m dl.zel.žlutá	KS	0,040	156,45	6,26
7	1100101341	Páska zemnicí FeZn 30/4	KG	26,640	31,21	831,43
8	1100101353	Svorka zemnicí pás/lano SR 03	KS	3,000	21,06	63,18
9	1100101654	Omezovač NN pro AES RAY LVA-440B-EZK	KS	3,000	282,66	847,98
10	1100101792	Oddělovač vodičů AES ENSTO PMR 87	KS	4,000	18,51	74,04
11	1100102023	Pásek vázací na vodiče 7,6x380 mm černý.	KS	2,000	1,20	2,40
12	1100102068	Sloup beton. čep 180 EPV 9/3	KS	1,000	4 824,01	4 824,01
13	1100102150	Štítek číslovací Al 40x60mm	KS	2,000	6,68	13,36
14	1100102576	Svorka propich.AI/Cu 10-150mm SE45.1Enst	KS	3,000	81,75	245,25
15	1100104567	Svorka ENSTO SO 270	KS	1,000	103,55	103,55
16	111633030300	Gumoasfalt suspenze SA IV	KG	0,400	29,34	11,74
17	16806101	PÁSKA BANDIMEX:B133 9,5MM balení 30m	ROL	0,304	152,87	46,47
18	16806251	CLIP BANDIMEX:S153 9,5MM bal.100ks	BAL	0,080	117,70	9,42
19	311821650423	Objímka upev. na betonové sloupy ES csk3	KS	1,000	500,00	500,00
<b>Materiál celkem</b>						<b>8 070,58</b>
<b>Přirážka na podružný materiál</b>						<b>0,00</b>
<b>Materiál celkem včetně přirážky</b>						<b>8 070,58</b>

Vypracoval: Lokální správce NZ